
UCHWAŁA NR 786/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zakazu handlu okrężnego na terenie miasta 
Torunia. 

 
 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W § 2 ust. 3 uchwały Nr 270/03 Rady Miasta Torunia z dnia 4 grudnia 2003 r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu handlu okrężnego na terenie miasta Torunia (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 2655) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) targowisk prowadzonych przez: 
a) Stowarzyszenie Handlowców „Manhattanu”, 
b) „Urbitor” Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, 
c) Spółdzielnię Mieszkaniową „Na Skarpie” 
d) Stowarzyszenie Handlowców „Kwadrat”.”  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 

 
Przewodniczący  

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232. 


